МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 01.11.2017 года                                                     № 99
«О формировании третьего состава общественной палаты

Даниловского муниципального района Ярославской области»

В соответствии с решением Земского Собрания Даниловского муниципального района от 29.09.2011 №155 «Об утверждении Положения об Общественной палате Даниловского муниципального района Ярославской области»,   Муниципальный Совет  Середского сельского поселения:

РЕШИЛ:
1. Утвердить членом Общественной палаты Даниловского муниципального района Ярославской области от Середского сельского поселения Козырева Алексея Юрьевича.
2. Направить решение в администрацию Даниловского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского

сельского поселения

                      А.Е.Максименко